
CD Česká televize
HEN č.: VER224-00100/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

FCC Česká republika, s.r.o.
IČO: 45809712

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. VER224-00100

Předmět smlouvy:

Cena:

Datum uzavření:

Poskytování služeb spočívajících v zajištění odvozu odpadů a nakládání 
s odpady

max. 9.276.305,00 Kč bez DPH 
z 8 -06- 202Í



o Česká televize
HEN č.: VER224-00100

Smlouva o poskytování služeb
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 

zákoník“)

Smluvní strany
Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel")

a

FCC Česká republika, s.r.o.
IČO: 45809712, DIČ: CZ45809712
Sídlo: Ďáblická 791 / 89, Praha 8 - Ďáblice, 182 00
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 12401
zastoupen:  (na základě plné moci)
bank, spojení: ČSOB BÚ, číslo účtu: 17495863/0300

(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně též „smluvní strany“.

Tato smlouva dále také jen „Smlouva“.

Preambule

1. Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Odpadové hospodářství 2024-2028“. 
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze dne 
11.04.2024 a s nabídkou Poskytovatele doručenou Objednateli dne 30.05.2024.

2. Objednatel je původcem odpadu dle ustanovení zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“). Poskytovatel je oprávněnou osobou k nakládání 
s odpady ve smyslu zákona o odpadech.

I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je poskytování služeb spočívajících v zajištění odvozu odpadů a nakládání 
s odpady, které jsou produkovány v objektech Objednatele a pronájem odpadových nádob (dále jen 
„pronájem nádob“) v souladu se zákonem o odpadech a souvisejícími prováděcími předpisy. Popis, 
konkrétní rozsah, pravidla a podmínky těchto služeb včetně pronájmu nádob jsou podrobně 
definovány v textu této smlouvy a její Příloze č. 1 - Technické a cenové specifikaci služeb (předmět 
Smlouvy dále také jako „služby").

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat výše specifikované služby v nejvyšší možné kvalitě a za 
podmínek uvedených v této Smlouvě. Objednatel se zavazuje za provedené služby platit sjednanou 
cenu.

2



O Česká televize
HEN č.: VER224-00100

3. Pro zajištění jednotlivých činností dle této Smlouvy je Poskytovatel oprávněn pověřit jejich 
prováděním poddodavatele, přičemž poddodavatel není oprávněn poskytovat služby uvedené 
v tabulce č. 1 a č. 2 Přílohy č. 1 Smlouvy. V případě služeb poskytnutých poddodavatelem odpovídá 
Poskytovatel, jako by je poskytoval sám.

4. Místem plnění je sídlo Objednatele - Česká televize, Kavčí hory, 140 70 Praha 4.

II. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
Smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně 
uloženo v jednotlivých ustanoveních Smlouvy. Především jsou Smluvní strany povinny vyvinout 
součinnost v rámci Smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich 
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních 
povinností. To se týká i připravenosti k poskytování vzájemných konzultací týkajících se plnění 
předmětu Smlouvy k tomu, aby pro činnost obou Smluvních stran byly k dispozici včasné, úplné 
a pravdivé informace.

2. Pokud jsou kterékoli ze Smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé Smluvní straně. Smluvní strany se zavazují 
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které 
brání splnění jejích smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá 
Smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinností v náhradním termínu, který stanoví 
s přihlédnutím k povaze záležitosti.

3. Objednatel je povinen předat Poskytovateli veškeré podklady, které potřebuje k výkonu sjednaných 
činností, zařídit přístupy do míst výkonu prováděných prací a poskytnout další potřebnou součinnost 
k realizaci poskytovaných služeb.

4. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit včas dohodnutou cenu.

5. Objednatel má právo kontrolovat provádění dohodnutých činností. Pokud Poskytovatel provádí své 
činnosti v rozporu se svými povinnostmi, má Objednatel právo trvat na odstranění vad ještě 
v průběhu provádění těchto činností, v souladu s článkem VI. odst. 3 této Smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy pro Objednatele neumožní výkon 
nelegální práce vymezené v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů.

7. Poskytovatel je povinen zajistit výkon provádění činností řádně a v dohodnutém rozsahu a čase, na 
vlastní odpovědnost a nebezpečí.

8. Poskytovatel je povinen zajistit mlčenlivost a nepředávání údajů a informací třetí osobě u všech 
svých pracovníků o veškerých údajích, s nimiž se v průběhu plnění předmětu této Smlouvy 
u Objednavatele seznámí, a které souvisejí s předmětem jeho činnosti a jsou důvěrného charakteru.

9. Poskytovatel není oprávněn jménem Objednatele vůči třetím osobám činit právní úkony, není-li 
k tomu ze strany Objednatele zmocněn.

10. Poskytovatel je povinen respektovat a dodržovat všechny bezpečnostní, hygienické, požární 
a ekologické předpisy platné pro jednotlivá místa plnění Objednatele, na které se poskytování 
služeb Poskytovatelem vztahuje jako i bezpečnostní předpisy pro přístup do míst plnění 
Objednatele, užívání místností a zařízení, s kterými byl před žahájením poskytování služeb dle této 
Smlouvy prokazatelně řádně obeznámen. Poskytovatel je povinen zabezpečit vlastní dozor nad 
bezpečností prací.

3



CD Česká televize
HEN č.: VER224-00100

11. Poskytovatel je povinen sjednat, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škody, vzniklé 
v souvislosti s jeho činností, a to v minimální výši pojistného plnění 1.000.000,- Kč (slovy, jeden 
milion korun českých). Pojistná smlouva bude udržována v platnosti a účinnosti do konce účinnosti 
této Smlouvy. Poskytovatel je povinen na písemnou žádost Objednatele tuto skutečnost prokázat do 
5 pracovních dnů od obdržení žádosti.

12. Majetek Objednatele sloužící k plnění předmětu Smlouvy bude Poskytovatel používat s odbornou 
péčí a odpovídá za případné způsobené škody na majetku Objednatele v plném rozsahu. V případě, 
že dojde k poškození majetku Objednatele, tak nahradí Poskytovatel zničený nebo poškozený 
majetek za nový nebo po dohodě s Objednatelem nalezne jiný vhodný způsob řešení škody. 
Seznam majetku poskytnutý Objednatelem k plnění předmětu Smlouvy je uveden v Příloze č. 2 této 
Smlouvy. Poskytovatel se rovněž zavazuje veškeré svozové nádoby (tj. vlastní i předaný majetek 
Objednatele) udržovat čisté a veškeré kontejnery vracet zcela vysypané. Cena za čištění je 
zahrnuta v ceně za služby. Objednatel je oprávněn provést kontrolu čistoty nádob a požadovat 
nápravu v souladu s čl. VI. odst. 3. a 4. Smlouvy. Objednatel je rovněž oprávněn provést kontrolu 
vyprázdněných nádob a v případě nedostatků požadovat nápravu v souladu s čl. VI. odst. 3. a 4. 
Smlouvy.

13. Poskytovatel je povinen v případě objektivní nemožnosti uskutečnění sjednaných služeb předložit 
Objednateli seznam, kde a kdy tyto služby nebylo možné splnit a důvod nesplnění. Poskytovatel je 
rovněž povinen uvědomit Objednatele o závadném obsahu nádoby nebo o nemožnosti jejího 
vysypání.

14. Poskytovatel je povinen zasílat pravidelně za každý měsíc pravdivé a úplné hlášení o druzích, 
množství odpadů a způsobech nakládání nejpozději do konce následujícího měsíce po svozu.

15. Poskytovatel je povinen zasílat každoročně do 31. ledna pravdivé a úplné hlášení o druzích, 
množství odpadů a způsobech nakládání za rok předcházející tak, aby Objednatel řádně plnil 
povinnosti dle § 95 zákona o odpadech (tzv. hlášení o produkci a nakládání s odpady).

16. V případě, že Poskytovatel přímo neprovozuje zařízení na likvidaci nebezpečného odpadu, doloží 
Objednateli kopii platné smlouvy se subjektem, který nebezpečný odpad zlikviduje. Tato smlouva 
musí být platná a účinná po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Účastník dále musí předložit 
kopii povolení vystaveného pro subjekt, který pro něho nebezpečný odpad zlikviduje, k likvidaci 
nebezpečného odpadu. V případě, že má Poskytovatel uzavřenou smlouvu se subjektem na dobu 
kratší, je povinen předložit Objednateli čestné prohlášení, že bude po celou dobu plnění likvidovat 
nebezpečný odpad prostřednictvím subjektu, který je k tomuto oprávněn a kdykoli na písemnou 
žádost Objednatele pak prokázat tuto skutečnost platnou a účinnost smlouvou se subjektem, který 
nebezpečný odpad zlikviduje. Poskytovatel je povinen prokázat tuto skutečnost do 5 pracovních dnů 
od doručení žádosti Objednatele.

17. Osobní údaje předané Objednateli, dle této Smlouvy, zpracovává Objednatel pouze po dobu a za 
účelem naplnění této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje informovat své zaměstnance nebo osoby, 
jejichž osobní údaje předává, o zpracování těchto údajů Objednatelem v rozsahu daném touto 
Smlouvou. Pokud platná legislativa bude vyžadovat písemné souhlasy se zpracováním osobních 
údajů, zavazuje se Poskytovatel tyto souhlasy obstarat a na vyžádání je Objednateli předat. 
Všeobecné nakládání a zpracovávání osobních údajů vyplývá z vnitřních předpisů Objednatele, 
které jsou k dispozici na internetových stránkách Objednatele 

.
http://www.ceskatelevize.cz/vse-o- 

ct/gdpr

18. Poskytovatel se dále zavazuje, že Objednateli na jeho žádost poskytne seznam poddodavatelů 
podílejících se na plnění služeb. Pokud se jedná o poddodavatele, jehož prostřednictví prokazoval

4



O Česká televize
HEN č.: VER224-00100

Poskytovatel v rámci řízení k zadání Veřejné zakázky kvalifikaci či jinou odbornou způsobilost 
konkrétními osobami, zavazuje se Poskytovatel provádět příslušné plnění těmito osobami. 
Poskytovatel je povinen změnu jakékoli takové osoby požadovat pouze na základě objektivních 
důvodů a je rovněž povinen ji předem projednat s Objednatelem. Poskytovatel je povinen ke změně 
výše uvedené osoby mít písemný souhlas Objednatele, který nebude bezdůvodně odepřen, přičemž 
taková nová osoba musí nadále splňovat shodnou kvalifikaci či odbornou způsobilost, kterou 
splňovala původní osoba, což je Poskytovatel povinen Objednateli prokázat. Poskytovatel se rovněž 
zavazuje předložit Objednateli do 2 pracovních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy seznam 
registračních značek vozidel, prostřednictvím kterých bude plnit služby dle této Smlouvy. Uvedené 
údaje jsou nezbytné k zajištění vjezdu do objektu Objednatele.

19. Poskytovatel je povinen provádět přepravu nebezpečného odpadu vozidly, která splňují podmínky 
Evropské dohody ADR o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí (dále jen „Dohoda“), 
přičemž posádka vozidla musí být řádně proškolena dle této Dohody.

20. Odvoz komunálního a tříděného odpadu dle tabulky č. 1 Přílohy č. 1 Smlouvy „Technická a cenová 
specifikace služeb“ je Poskytovatel povinen provádět ve dnech uvedených v této příloze, přičemž 
Objednatel je oprávněn měnit četnost a dny odvozů, jakožto i měnit počet jednotlivých nádob, a to 
na základě písemného oznámení, které musí být Poskytovateli doručeno minimálně 5 kalendářních 
dnů před požadovanou změnou. Při úpravě změny četnosti, dnů odvozu nebo počtu nádob, bude 
cena služby stanovena na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy „Technická 
a cenová specifikace služeb".

21. Odvoz odpadu ze studií a dílen dle tabulky č. 2 Přílohy č. 1 Smlouvy „Technická a cenová 
specifikace služeb“ je povinen Poskytovatel provádět na základě výzvy Objednatele učiněné 
1 pracovní den před požadovaným odvozem. Výzvu k odvozu dle předchozí věty je Objednatel 
oprávněn učinit prostřednictvím SMS na tel. č.  nebo e-mailem na e-mail 

 Objednatel má právo měnit p čet kontejnerů, počet odvozů 
i mr žství odpadů, a to na základě písemného oznámení, které musí být Poskytovateli doručeno 
minimálně 5 kalendářních dnů před požadovanou změnou. Při úpravě změny dle předchozí věty 
bude cena služby vycházet z jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy „Technická 
a cenová specifikace služeb“. Objednatel není povinen služby uvedené v tabulce č. 2 Přílohy č. 1 
Smlouvy „Technická a cenová specifikace služeb“ odebrat. U kovového odpadu a sběrového papíru 
se bude hradit Poskytovateli cena za odvoz a cena za pronájem kontejnerů. Poskytovatel je povinen 
uhradit Objednateli za každý kg kovového odpadu a sběrového papíru aktuální cenu těchto surovin 
platnou v den jejich zneškodnění (viz či. III odst. 9 Smlouvy).

22. Odvoz nebezpečných a ostatních odpadů dle tabulky č. 3 Přílohy č. 1 Smlouvy „Technická a cenová 
specifikace služeb“ je povinen Poskytovatel provádět na základě písemné výzvy Objednatele 
učiněné na e-mail Poskytovatele  minimálně 10 pracovních dnů před 
požadovaným odvozem, přičemž odvoz těchto odpadů se provádí přibližně 1 * za 2 měsíce. Barvy 
se skladují ve 200 I sudech, obaly jsou skladované vgitter boxech (boxy a sudy je povinen 
zabezpečit Poskytovatel). Vývojka se přečerpává do nádrží 1000 I. Zaolejovanou vodu odváží 
Poskytovatel cisternou. Objednatel má právo měnit počet odvozů, a to na základě písemného 
oznámení, které musí být Poskytovateli doručeno minimálně 5 kalendářních dnů před požadovanou 
změnou. Při úpravě změny dle předchozí věty bude cena služby vycházet z jednotkových cen 
uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy „Technická a cenová specifikace služeb". Objednatel není 
povinen služby uvedené v tabulce č. 3 Přílohy č. 1 Smlouvy „Technická a cenová specifikace 
služeb" odebrat.

5



O Česká televize
HEN č.: VER224-00100

23. Poskytovatel se zavazuje, že za účelem zajištění předmětu plnění dle čl. 1 této smlouvy bude mít 
kdispozici po celou dobu trvání této smlouvy nejméně 1 osobu, která pochází zrad 
nezaměstnaných osob, tj. osob, které byly bezprostředně před započetím plnění dle této smlouvy 
vedeny úřadem práce v evidenci uchazečů o zaměstnání po dobu alespoň dvou po sobě jdoucích 
měsíců. Poskytovatel splňuje závazek dle přechozí věty, pokud byly tyto osoby prokazatelně 
vyřazeny z evidence uchazečů o zaměstnání vedené úřadem práce v souvislosti s uzavřením 
pracovněprávního vztahu. Poskytovatel je oprávněn prokázat splnění povinnosti dle první věty 
tohoto odstavce i prostřednictvím poddodavatele, tj. pokud budou osoby pocházející z řad 
nezaměstnaných osob zúčastněné na plnění dle této smlouvy v pracovněprávním vztahu (pracovní 
poměr) k poddodavateli Poskytovatele. Poskytovatel je povinen po celou dobu plnění na žádost 
Objednatele do 7 dnů ode dne doručení žádosti Objednateli doložit splnění povinnosti dle tohoto 
ustanovení smlouvy.

24. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli, že je osobou, na kterou se vztahuje zákaz zadání 
veřejné zakázky podle § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Poskytovatel je povinen oznámit skutečnost dle předchozí 
věty bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od zápisu do sankčního seznamu. 
V případě porušení této povinnosti je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 500 000,- Kč.

25. Poskytovatel je povinen nahradit poddodavatele v případě, že se jedná o poddodavatele, na kterého 
se vztahují mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí ve 
smyslu § 48a zákona. V případě porušení této povinnosti je Poskytovatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 000,- Kč a Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy.

26. Poskytovatel je povinen zajistit odvoz lisovacího kontejneru na SKO (položka č. 2 Přílohy č. 1 této 
Smlouvy) s integrovanou lisovací jednotkou - typ VSK20 (výrobce IVP) vozidly k tomu určenými 
(kompatibilními).

27. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu smlouvy přistavit kontejnery až k nákladové rampě. Při 
manipulaci kontejneru v prostoru pro nakládku pilin, je Poskytovatel povinen postavit kontejner vždy 
dle značení na podlaze.

III. Cena a platební podmínky

1. Maximální cena za služby definované v článku č. I. této Smlouvy a poskytované na základě této 
Smlouvy činí 9.276.305,00 Kč bez DPH (slovy: devět milionů dvě stě sedmdesát šest tisíc tři sta pět 
korun českých).

2. Jednotkové ceny služeb jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy (Technická a cenová specifikace 
služeb). Ceny služeb uvedené v této příloze jsou nejvýše přípustné a obsahují veškeré náklady 
Poskytovatele spojené s realizací předmětu plnění. Uvedené jednotkové ceny je možno překročit 
v případě, že se změní poplatky či jejich výše dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohové platby.

4. Fakturace za poskytnuté služby bude probíhat jedenkrát (1x) měsíčně na základě skutečně 
odvezeného a zneškodněného odpadu, u položek č. 2 a č. 3 Přílohy č. 1 této Smlouvy bude 
doloženo vážními lístky.

5. Sjednanou cenu zvýšenou o DPH v příslušné výši dle platných právních předpisů uhradí Objednatel 
Poskytovateli na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura“) vystaveného Poskytovatelem do

6



o Česká televize
HEN č.: VER224-00100

čtrnácti (14) dnů po skončení kalendářního měsíce na základě protokolu odsouhlaseného oběma 
Smluvními stranami, který bude obsahovat skutečné množství odvezeného a zneškodněného 
odpadu za příslušný kalendářní měsíc, schválené odpovědným pracovníkem Objednatele (dále jen 
„Protokol“). Přílohou Protokolu budou vážní lístky za příslušný kalendářní měsíc. Splatnost Faktury 
je třicet (30) dní ode dne jejího doručení Objednateli.

6. V případě rozporu mezi Smluvními stranami ohledně množství odvezeného odpadu za příslušný 
kalendářní měsíc bude Poskytovatel fakturovat v daném měsíci pouze množství, které není 
rozporované ani jednou Smluvní stranou s tím, že zbylé množství bude fakturováno v následujících 
měsících bez zbytečného odkladu poté, co dojde mezi Smluvními stranami ke konečné dohodě 
ohledně tohoto rozporovaného množství.

7. Poskytovatel je oprávněn fakturovat pouze ceny odpovídající jednotkovým cenám a skutečně 
realizovanému plnění předmětu Smlouvy. Tyto ceny obsahují veškerá plnění prodávajícího z titulu 
splnění předmětu plnění a lze je překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného plnění změní 
právní předpisy pro výpočet nebo sazby DPH.

8. U kovového odpadu a sběrového papíru bude Poskytovatel hradit Objednateli aktuální cenu těchto 
surovin platnou v den jejich zneškodnění (výkupu). Ceník tohoto odpadu je Poskytovatel povinen 
dodat nejpozději s dodáním podkladů pro fakturaci. Pokud bude cena v ceníku záporná, bude hradit 
uvedenou cenu Objednatel Poskytovateli. Objednatel současně uhradí Poskytovateli cenu za 
zpracování sběrového papíru před předáním společnosti, která tyto suroviny odkupuje v souladu 
s Přílohou č. 1. Nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak, aktuální cenou těchto surovin 
se rozumí výkupní cena uvedená na účetním dokladu, který Poskytovatel získá od společnosti, která 
od Poskytovatele tyto suroviny v daném měsíci odkoupila, a který je Poskytovatel povinen 
neprodleně doručit Objednateli.

9. Faktura Objednatele za výkup kovového odpadu a sběrového papíru bude vystavena do 14 dnů po 
doručení dokladu o odkupu kovového odpadu a sběrového papíru Poskytovatelem, který musí být 
v souladu s podepsaným Protokolem a který bude obsahovat skutečné množství odvezeného 
kovového odpadu a sběrového papíru za příslušný kalendářní měsíc schválené odpovědným 
pracovníkem poskytovatele a cenu za zpracování sběrového papíru. Tato fakturace proběhne 
v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92c zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Faktura bude uhrazena zápočtem proti 
Faktuře Poskytovatele za poskytnuté služby.

10. Faktura musí mít náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména zákona o DPH a § 435 
občanského zákoníku. Přílohou faktury musí být Protokol podepsaný oběma Smluvními stranami. 
Nebude-li Faktura obsahovat uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn Fakturu neprodleně vrátit 
Poskytovateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení sjejí splatností. Lhůta 
splatnosti počne běžet znovu od opětovného doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli.

11. Úhradu ceny provede Objednatel bezhotovostně na účet Poskytovatele. Platba bude probíhat 
výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč. Za den platby se považuje den 
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

12. Poskytovatel bude zasílat faktury (daňové doklady) v elektronické podobě ve formátu PDF, ISDOC 
nebo XML, a to ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu České televize: 

.faktury@ceskatelevize.cz

13. Za den doručení Faktury se považuje den doručení na shora uvedenou e-mailovou adresu. Stejný 
způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li Faktura obsahovat stanovené 
náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových 
dokladů.

7



CD Česká televize
HEN č.: VER224-00100

14. V případech, kdy může Objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona 
o DPH, je Objednatel bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH z fakturované ceny plnění 
přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto 
postupem zanikne Objednateli jeho smluvní závazek zaplatit Poskytovateli částku odpovídající DPH. 
O takové úhradě bude Objednatel informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
dvou pracovních dnů od jejího provedení.

IV. Doba účinnosti smlouvy, ukončení smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva 
nabývá prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Smlouva zveřejněna v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 
období 4 (čtyř) let ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy povinna 
oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím 
podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností 
se rozumí zejména:

a) prodlení Poskytovatele se splněním jakékoli služby dle přílohy č. 1 Smlouvy po dobu delší než 
2 (slovy: dva) kalendářní dny;

b) jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Poskytovatel vstoupil do likvidace;

d) prodlení Objednatele se zaplacením ceny za služby o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních 
dnů,

e) případ, když Poskytovatel uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení,

f) prodlení s předložením dokladů prokazujících skutečnost dle čl. II. odst. 16 Smlouvy po dobu 
delší než 5 kalendářních dnů,

g) prodlení s předložením pojistné smlouvy dle čl. II. odst. 11 Smlouvy po dobu delší než 
5 kalendářních dnů,

h) porušení ustanovení čl. II. odst. 23 Smlouvy,

i) opakované porušení povinnosti dle čl. II. odst. 12 Smlouvy (opakovaným se rozumí alespoň 
3x ve 3 po sobě jdoucích kalendářních měsících).

3. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 
druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámi
li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji 
již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od Smlouvy 
odstoupila.

4. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. Odstoupením od 
Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy 
se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na 

8



o Česká televize
HEN č.: VER224-00100

náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení 
sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

5. Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět, nejdříve však po uplynutí 12 měsíců její 
účinnosti, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je 6měsíční a její běh počíná prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Skončením účinnosti Smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky Smluvních stran ze 
smlouvy. Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky Smluvních 
stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak 
stanoví zákon.

V. Sankce

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny stanovené v čl. III. této Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn požadovat a Objednatel povinen Poskytovateli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,03 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. Objednatel je oprávněn po Poskytovateli požadovat níže uvedené smluvní pokuty:

a) v případě, že Poskytovatel nedodrží termín odstranění nahlášené závady dle čl. VI. odst. 3 
této Smlouvy (zejména vadně nebo nedostatečně provedené služby), je Objednatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení;

b) v případě, že Poskytovatel poruší jakoukoli povinnosti vyplývající ze Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 
této povinnosti, není-li stanoveno v čl. V. odst. 2 Smlouvy jinak;

c) v případě porušení právních nebo vnitřních předpisů Objednatele, se kterými je Poskytovatel 
prokazatelně seznámen, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každé takové porušení.

d) v případě prodlení Poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy (odvozem odpadu) je 
Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení u každé jednotlivé nádoby na odpad nebo každého kontejneru,

e) v případě prodlení Poskytovatele s předložením dokladů dle čl. II. odst. 14 Smlouvy po dobu 
delší než 5 kalendářních dnů je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč za každý i započatý den prodlení.

f) v případě prodlení Poskytovatele s předložením dokladů dle čl. II. odst. 15 Smlouvy po dobu 
delší než 5 kalendářních dnů je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,- 
Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za 
prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že 
smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší 
moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

4. Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. V. odst. 2 písm. a) až f) této Smlouvy, a to 
na písemnou žádost Poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně 
v rozporu s dobrými mravy. Objednatel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně 
Poskytovatele, jednání Poskytovatele směrující k odvrácení újmy Objednatele a naplnění účelu 
smlouvy.

9



O Česká televize
HEN č.: VER224-00100

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů od doručení faktury na částku 
smluvní pokuty druhé smluvní straně.

6. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody (újmy) nad rámec smluvní pokuty 
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

VI. Odpovědnost Poskytovatele za plnění a škodu

1. Poskytovatel nese plně odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání svých zaměstnanců.

2. Poskytovatel odpovídá Objednateli za veškeré škody (újmu) vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou. 
Poskytovatel zejména odpovídá za škody způsobené svými zaměstnanci na majetku objednatele při 
provádění služeb nebo nedodržením závazku vyplývajícího pro poskytovatele z této Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen zajistit, aby v souvislosti s poskytováním služeb dle této Smlouvy 
nedocházelo ke ztrátám ani škodám na veškerých služebních i soukromých věcech v prostorách 
objednatele, ve kterých dochází k poskytování služeb dle této Smlouvy; v případě porušení této 
povinnosti odpovídá Poskytovatel za způsobenou škodu (újmu).

3. Zjistí-li objednatel vady v Poskytovaném plnění (zejména vadně nebo nedostatečně provedené 
služby), je povinen tyto vady u Poskytovatele neprodleně uplatnit (reklamovat). Poskytovatel je 
povinen neprodleně přijmout opatření ke zjednání nápravy - odstranění vady. Pokud Objednatel 
u Poskytovatele řádně reklamuje vady podle odst. 4 tohoto článku a Poskytovatel vady neodstraní 
ihned, max. do 4 pracovních dnů od reklamace, je Objednatel oprávněn vůči Poskytovateli uplatňovat 
sankce v souladu s čl. V. odst. 2 písm. a) této Smlouvy.

4. Reklamace vad budou hlášeny kterýmkoli z níže uvedených způsobů:

- Telefonicky na č.: +420 283 911 111

- e-mailem na adresu: praha@fcc-group.cz

Odpovědnou osobou Objednatele je:

- ve věcech obchodních:
 vedoucí centrálního nákupu,

GSM:  e-mail:

- ve věcech technických:
, ekolog - vodohospodář,

GSM: , e-mail: 

Odpovědnou osobou Poskytovatele je:

- ve věcech obchodní
GSM:  e-mail: 

- ve věcech technický
GSM:  e-mail:

Odpovědné osoby dle odst. 4, případně kontaktní údaje dle odst. 4 je možné měnit písemným 
oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, a to 
bez nutnosti uzavírat dodatek ke smlouvě. Poskytovatel prohlašuje, že dorozumívacím jazykem 
kontaktního místa je jazyk český.

5. Žádný z účastníků této Smlouvy neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li způsobeno vyšší mocí. Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že 
mu ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná

10



CD Česká televize
HEN č.: VER224-00100

a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli (vyšší moc). Překážka vzniklá ze 
škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené 
povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle Smlouvy povinen překonat, ho však 
povinnosti k náhradě nezprostí.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

3. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět pouze číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

4. Poskytovatel se zavazuje nepřevést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její 
části třetí osobě.

5. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah 
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

6. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

7. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením Smlouvy Poskytovatel zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci 
a je si plně vědom okolností Smlouvy. Tuto Smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

8. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, 
případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani 
před ustanoveními zákona.

10. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této Smlouvy.

11. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu 
z této Smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. Smluvní strany 
se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, věznění 
pozdějších předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem 
Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb 
smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

12. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona budou Smlouva 
a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

li



CD Česká televize
HEN č.: VER224-00100

13. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

14. Tato Smlouva je vypracována ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
1 (jeden) stejnopis.

15. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

16. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

— Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace služeb

— Příloha č. 2 - Seznam majetku poskytnutý Objednatelem k plnění předmětu Smlouvy

Česká televize

Místo: Praha
Datum: 18 -06- 2024

FCC Česká republika, s.r.o.

Jméno: , na základě plné moci

Funkce: vedoucí obchodu středisek SVOZ Praha

Místo:

Datum:

12



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úředníDokument Smlouva_o poskytnuti služeb VER224-00100_ESGNJAH.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 165837500-476606-240628102549. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 12Vstupní dokument byl:podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 28.06.202410:26:05. Podpis byl shledán platným a Integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2024 10:08:12. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 59 17 11, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Quallfied CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu , 65, FCC Česká republika. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.
Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZEDatum vyhotovení: 28.06.2024Jméno, příjmení a podpis úředníka: Otisk úředního razítka:

165837500-476606-240628102549
Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu Ol 59 1711, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https:ffyvww.czechpolnt.cz/overovacidolozky.



Příloha č. 1 Smlouvy-Technická a cenová specifikace služeb

1. Odvoz komunálního a tříděného odpadu - rozmístění nádob a četnost jejich odvozu

Poř. Ulice Umístěn l/středisko Typ/provední 
nádoby

Počet nádob 
svozové firmy 
(pronajaté od 
dodavatele)

Počet nádob 
ČT(vbstní) Četnost Den název odpadu / kód odpadu

Cena za 1 ks nádoby a jeden odvoz včetně pronájmu 
v Kč bez DPH / 

směsný odpad je rozdělen na období s ohledem na zákonné navyšováni poplatků

Cena za 1 ks 
nádoby a jeden 

odvoz bez 
pronájmu 

v Kč bez DPH

2024 2025 2026 2027 2028

1 Kavčí Hory stravování KH/ 842 1100/plast 3 0 2 x týdně po. fit směsný odpad (200301) 330,00 Kč 363,00 Kč 399.00 Kč 439.00 Kč 483,00 Kč N/A

2 Kavčí Hory stravování KH/ 842 1100/plast 4 0 1 x za 14 dnů liché oo sklo 12001021 320,00 Kč N/A

3 Kavčí Hory filmové laboratoře/ 847 1100/plast 1 0 1 x měsíčně první čt směsný odpad (200301) 330,00 KČ 363,00 Kč 399.00 Kč 439,00 KČ 483,00 Kč N/A
4 Kavčí Hory kryté parkoviště/ 847 1100/plast 6 0 2 X týdně po. čt směsný odpad (200301) 330,00 Kč 363.00 Kč 399.00 Kč 439.00 Kč 483,00 Kč N/A

5 KavČI Hory krytý parking/ 854 1100/plast 0 2 2 x týdně út, pá plasty (200139) N/A 379,00 Kč

6 Kavčí Hory krytý parking/ 854 1100/plast 0 3 1 x týdně čt papír (200101) N/A 316,00 Kč

7 Kavčí Hory krytý parking/ 854 1100/ plast 1 0 1x za rok na výzvu sklo (200102) 320.00 Kč n/a|
8 KavČI Hory PST/ 848 1100/plast 1 0 2 X týdně po, čt směsný odpad (200301) 330,00 Kč 363.00 Kč] 399.00 Kč 439.00 Kč 483.00 KČ N/A

9 KavČI Hory PST/ 848 1100/plast 0 2 1 x týdně čt papír (200101) N/A 316,00 Kč

10 Kavčí Hory PST/ 848 1100/plast 0 1 1 x za měsíc první út plasty (200139) N/A 379.00 Kč

11 KavČI Hory OPC/ 849 1100/plast 2 0 2 x týdně po. čt směsný odpad (200301) 330.00 Kč] 363.00 Kč] 399,00 Kč 439.00 Kč] 483,00 Kč N/A

12 Kavčí Hory OPC/ 849 1100/plast 0 1 1 x týdně út plasty (200139) N/A 379.00 Kč

13 Kavčí Hory OPC/ 849 1100/plast 0 2 1 x týdně čt papír (200101) N/A 316,00 Kč

14 Kavčí Hory OPC - dolní dvůr/ 849 1100/plast 1 0 1 x rok na výzvu směsný odpad (200301) 330,00 Kč 363.00 Kč] 399.00 Kč 439.00 Kč 483.00 Kč N/A

15 Kavčí Hory OPC-dolní dvůr/849 1100/plast í 0 1 x za rok na výzvu sklo (200102) 320,00 Kč N/A

16 Kavčí Hory HZS/ 852 1100/plast i 0 2 x týdně po, čt směsný odpad (200301) 330,00 Kč] 363,00 Kč] 399.00 Kč 439.00 Kč 483,00 Kč N/A

17 KavČI Hory HZS/ 852 1100/plast 0 1 1 x za měsíc první čt papír (200101) N/A 316.00 Kč

18 Kavčí Hory HZS/ 852 1100/plast o 1 1 x za 14 dnů út plast (200139) N/A 379.00 Kč

19 KavČI Hory rampa/ 854 1100/plast 0 2 2 x týdně út, pá plasty (200139) N/A 379.00 Kč

20 KavČI Hory stravováni KH/854 1100/plast 1 0 1 x za měsíc první út tetrapack (150105, 20010101)) 330,00 Kč N/A

21 Kavčí Hory rampa/ 854 120/plast 1 0 1 x za rok na výzvu bio. rozložitelný odpad (200108) 680,00 Kč N/A

22 Kavčí Hory rampa/ 854 1100/ plast 1 0 1 x za měsíc první po sklo (200102) 320.00 KČ N/A

23 Kavčí Hory rampa/ 854 zvony é 2 1 x za rok na výzvu sklo (200102) N/A 1 200,00 Kč

1. Objednatel má právo mínit četnost a dny odvozů, jako i mínit počet jednotlivých nádob a to na základě písemného oznámeni, které musí být dodavateli doručeno minimální 5 kalendářních dnů před požadovanou zrninou. Při úpravě změny četnosti, dnů odvozů nebo počtu nádob se bude vycházet z jednotkových cen.



2. Odvoz odpadu ze studii, dílen (zámečnická dílna, truhlárna, kaSéma), z vyřazování majetku a sběrového papíru 
Odpady, nádoby a množství

Poznámky:
1. * druhotné suroviny - výnos z prodeje pro objednatele
2. "VOK"- velkobjemový kontejner, "LK” - lisovací kontejner

Druh odpadu
Počet kontejnerů

Počet kg pro 
kalkulaci/ 
stanovení 

nabídkové ceny 
(průměr)

počet odvozů 1 kontejneru ročně 
pro účely kalkulacc/stanovení 

nabídkové ceny (průměr)

Cena za zneškodnění 1 kg v Kč bez DPH / 
cena za zpracování (tj. za přetflděnI a lisování) 1 kg sběrového papíru 

v Kč bez DPH —
Cena za 1 ks 

nádoby a jeden 
odvoz 
včetně 

pronájmu 
v Kč bez DPH

Cena za 1 ks 
nádoby 

a jeden odvoz 
bez pronájmu 
v Kč bez DPH

VOK 
10m3/počet ks 
(pronajatých 
kontejnerů od 
dodavatele)

LK15m3 
(vlastní kontejnery 

ín
2024 2025 2025 2027 2028

Komunální odpady -velkoobjemový lis (200301) 4 1 65 000 12 2.5 3 3.3 N/A 1,00 Kč
Objemný odpad a odpad ze studil a dílen (200307) 2 0 110 000 80 2.5 2,82 35 N/A
Dřevo (200138, 150103, 170201) ... ..V. _ . 0 40 000 28 25 3 3.13 3.3 N/A
Kovový odpad * (17 04 05, 20 01 40, 20 01 40 05) 1 0 10 000 10 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Hobliny, piliny (030105) 0 13 000 14 3 3.13 3.3 4 010,00 Kč N/A
Odpadni polystyren (150102, 170203, případně 200307) přetažení kontejneru '” 0 1 000 1 1.B 15 1.9 N/A
Sběrový papír' (150101,200101) 0 17 000 36 2.50 Kč 2.50 Kč 2,50 Kč 2.50 Kč 2.50 Kč 3 115,00 Kč N/A
Filmové pásy (090108, přlp. 20 03 07), přetažení kontejneru ”' 1 0 1 000 1 3 N/A
Biologický rozložitelný odpad (200201), přetažení kontejneru'” 1 0 1 000 1 ž? 1.T N/A
Filtry z klimatizace (150203, přlp. 20 03 07), přetažení kontejneru "' 1 0 1 000 1 ■ Z5 ■■■■ 2,82 3 1 i u N/A
Suť (170107), vana 3 m3, krátkodobě*”' 1 0 1 000 1 1.5 1.5 15 N/A
Objemný odpad a odpad z natáčeni (200307), vana 40 m3, krátkodobě”” 1 0 1 000 1 1 48 3 313 35 N/A

3. *” Přetaženi kontejneru - pro odvoz položek Filmové pásy a Altry z klimatizace a biologický odpad je přistavován pronajatý kontejner pro objemný obdpad.

4. -'krátkodobě znamená povinnost Poskytovatele přistavit kontejner do 2 dni od výzvy a následně naplněný odvézt. Ostatní kontejnery poskytuje tak, aby byly u Objednatele trvale.

5 •— Ve fialově označených buňkách (řádek 41) dodavatel uvede cenu za zpracováni (tj. za přetflděnI a lisováni) 1 kg sběrového papíru v Kč bez DPH. V případě, že sběrový papír před zneškodněním nezpracovává, uvede údaj N/A.

3. Odvoz nebezpečných a ostatních odpadů
Název, odpad, katalogové čislo

Množství kg pro 
kalkulaci/ 
stanovení 

nabídkové ceny

Počet odvozů 
ročně pro účely 

kalkulace/ 
stanovení 

nabídkové ceny

Cena za zneškodnění 1 kg 
odpadu 

V Kč bez DPH

Cena za 1 odvoz 
v Kč bez DPH

09 01 01 - Vývojky - N 2000 1
09 01 OB - Fotografický film a papír neobsahujíc! stříbro - O 10 1
08 01 14-odpadní kaly z barev - O 10 1
15 01 10 - Obaly obsahujíc! zbytky NL - N 500 1
13 05 07 - Zaolejovaná voda z ČOV - N 13 000 1 3.10 Kč
13 05 08 - Směsi odpadu z lapáku písku a z odlučovačů oleje - N 500 1
13 05 03 - kaly z lapáku pisků nečistot - N 2 500 0 4 K5 N/A
13 02 05 - Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje - N 10 0 N/A
13 02 06 - Syntetické motorové, převodové a minerální oleje - N 10 0 N/A
13 02 08 - jiné motorové, převodové a mazací oleje - N 10 0 N/A
08 01 11 - Odpadni barvy a laky obsahující organická rozpouštědla - N 2000 0 N/A
08 01 12 - Odpadni barvy a laky neuvedené pod číslem 080111 - O 500 0 N/A
14 06 02 - Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel - N 10 0 30.00 KE N/A
14 06 03 - Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel - Ň 10 0 10.SC Kč N/A
15 02 02-Absorpční činidla, filtrační materiály zneč. NL - N 10 0 N/A
15 02 03 - Absorpční činidla, filtrační materiály neuvedené pod čísle 15 02 02 10 0 N/A
16 05 09 - Vyřazené chemikálie, neuvedené pod 16 05 06, 16 05 07,16 05 08 - O 10 0 N/A
16 05 07 - Vyřazené anorganické, které jsou nebo obsahují NL - N 10 0 N/A
16 05 08 - Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahuji NL - N 10 0 N/A
16 07 08 - Odpady obsahujíc! ropné látky - N 10 0 N/A
16 01 03 •‘pneumatiky-O 10 0 N/A
16 01 07-Olejové filtry - N 10 0 N/A

sal

Datum: 2024.06.26
0:58:38+02’00'



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úředníDokument Příloha c. 1 Smlouvy - Technická a cenová specifikace_ESGNJAH.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 165837819-476606-240628103324. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2Vstupní dokument byl:podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 28.06.202410:33:48. Podpis byl shledán platným a Integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2024 10:08:12. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 59 17 11, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu , 65, FCC Česká republika. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, 1Č: 00027383Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZEDatum vyhotovení: 28.06.2024Jméno, příjmení a podpis úředníka: Otisk úředního razítka:

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůčíkterěmu byla ověřována platnost certifikátu Ol 591711, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://iwviv.czechpoint.cz/overovacidolozky.



Příloha č. 2 smlouvy - Seznam majetku poskytnutý Objednatelem
poř.č. Inventár.číslo Označení IM umístění

1. 208104933 Kontejner OPC
2. DH0434657 Kontejner SULO 11001 žlutý KH
3. DH0434656 Kontejner SULO 11001 žlutý HZS
4. DH0434655 Kontejner SULO 11001 žlutý KH
5. DH0417544 Kontejner plast 660 1 O PST
6. DH0417543 Kontejner plast 660 1 KH
7. DH0416934 Kontejner zelený KTS 2,1 KH
8. DH0416355 Kontejner MGB 11001,modrý OZ
9. DH0416354 Kontejner MGB 11001,modrý HZS

10. DH0416353 Kontejner MGB 11001,zelený O PST
11. DH0416215 Kontejner 11001 OPC
12. DH0416214 Kontejner 11001 OPC
13. DH0408275 Kontejner plast 6601 OZ
14. DH0408274 Kontejner plast 6601 KH
15. DH0407767 Kontejner plastový 7701 KH
16. DH0405918 Kontejner plastový KH
17. DH0405917 Kontejner plastový KH
18. DH0400331 Nádoba plastová 1100 1 O PST
19. DH0400330 Nádoba plastová 1100 1 OPC
20. DH0400329 Nádoba plastová 1100 1 OPC
21. DH0099573 Kontejner plastový OZ
22. 202136685 Lis- odpadového hospodářství
23. HM0144541 Kontejner plastový 1100 1 OPC
24. HM0144540 Kontejner plastový 1100 1 KH
25. HM0144539 Kontejner plastový 1100 1 KH
26. HM0144538 Kontejner plastový 1100 1 OPC
27. HM0144537 Kontejner plastový 1100 1 KH
28. HM0144536 Kontejner plastový 1100 1 KH
29. HM0144535 Kontejner plastový 1100 1 KH
30. HM0144534 Kontejner plastový 11001 O PST
31. HM0144533 Kontejner plastový 1100 1 OPC
32. HM0144532 Kontejner plastový 1100 1 KH
33. HM0144531 Kontejner plastový 1100 1 KH
34. HM0144530 Kontejner plastový 1100 1 OZ
35. HM0144529 Kontejner plastový 1100 1 KH
36. HM0144528 Kontejner plastový 1100 1 KH
37. HM0144527 Kontejner plastový 1100 1 KH
38. HM0144525 Kontejner plastový 1100 1 KH
39. HM0144524 Kontejner plastový 1100 1 OZ
40. HM0144523 Kontejner plastový 1100 1 KH
41. HM0144522 Kontejner plastový 1100 1 KH
42. HM0144521 Kontejner plastový 1100 1 KH
43. HM0144520 Kontejner plastový 1100 1 OZ
44. HM0144519 Kontejner plastový 1100 1 KH
45. HM0144518 Kontejner plastový 1100 1 KH
46. HM0144517 Kontejner plastový 1100 1 KH

Datum: 2024,06.26
0:59:33 +02'00'



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úředníDokument Příloha č. 2 Smlouvy - Seznam majetku poskytnutý Objednatelem_ESGNJAH.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 165838420-476606-240628104429. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1Vstupní dokument byl:podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 28.06.202410:44:47. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2024 10:19:52. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 59 17 11, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualifled CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu , 65, FCC Česká republika. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZEDatum vyhotovení: 28.06.2024Jméno, příjmení a podpis úředníka: Otisk úředního razítka:

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 591711, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https:/Avmv.czechpoint.cz/overovaddolozky.



Service for the Future

FCC Česká republika, s.r.o. 
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 

Tel.:+420 283 061 301 | Fax: +420 283 911 110 
E-mail: praha@fcc-group.cz | www.fcc-group.cz

PLNÁ MOC

Společnost FCC Česká republika, s.r.o. se sídlem Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, IČ 45809712, 
zastoupená jednatelem Ing. Petrem Morávkem a jednatelem Ing. Václavem Niklem

uděluje plnou moc panu

SVOZ Praha společnosti FCC Česká republika, s.r.o. 
narozenému
bytem:

a to k podpisu smlouvy a všech ostatních dokumentů souvisejících s předmětem nabídky 
předkládané do otevřené veřejné zakázky „Odpadové hospodářství 2024-2028" za společnost 
FCC Česká republika, s.r.o. uveřejněnou zadavatelem, Ič 00027383, ČESKÁ TELEVIZE, na nákupní 
platformě Tenderarena, pod evidenčním číslem zakázky: Z2024-01544.

V Praze
InCí Pptf Digitálně podepsal 
" U' rCLI |ng. Petr Moravek

Moráveko“™

FCC Česká republika, s.r.o. 
Ing. Petr Morávek 
jednatel společnosti

Tuto plnou moc přijímám:

Inn \/ó/-lav/ Digitálně podepsal Ing, 
ing. vaciav václavku\ 1: 1.1 Datum; 2024.06.24INIKI 08:44:14+02'00'

FCC Česká republika, s.r.o.
Ing. Václav Nikl 
jednatel společnosti

Digitálně podepsal

atum: 2024.06.24
9:33:18+02'00'

ka, s.r.o.

OOIOlHf 
»ODNI« no 
HAKlAOANl 
» OOAAOV

FCC Česká republika, s.r.o.
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8
IČ: 45809712 DIČ: CZ45809712
Městský soud v Praze, sp. zn. C 12401

ČSOB, a.s., č.ú.: 17495863/0300
IBAN: CZ98 0300 0000 0000 1749 5863, SWIFT: CEKOCZPP
Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 5050017989/5500
IBAN: CZ92 5500 0000 0050 5001 7989, SWIFT: RZBCCZPP



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úředníDokument Plná moc FCC_SMLOUVA_ 024_2 (002).pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 165838127-476606-240628103902. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1Vstupní dokument byl:podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 28.06.202410:41:04. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2024 10:08:12. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 60 72 BE, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualifled CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu  prokurista, 6, FCC Česká republika. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 28.06.202410:41:04. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2024 10:08:12. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 60 B2 D4, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualifled CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu , FCC Česká republika. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 28.06.202410:41:04. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2024 10:08:12. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 59 17 11, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualifled CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu , FCC Česká republika. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1,2,3.
Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZEDatum vyhotovení: 28.06.2024Jméno, příjmení a podpis úředníka: Otisk úředního razítka:

Poznámka:

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůěi kterěmu byla ověřována platnost certifikátu 01 60 B2 D4, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterěmu byla ověřována platnost certifikátu 01 60 72 BE, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterěmu byla ověřována platnost certifikátu 01 591711, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czeclipolnt.cz/overovacldolozky.




